جس میں ہدایت ہے اور نور ہے پس تم اللہ کی کتاب کو پکڑو اور چمٹ جاؤ اور اس سے وابستہ ہو جاؤ جس نے اس سے رشتہ جوڑا اس نے ہدایت پائی اور جس نے اسے چھوڑا گمراہ ہو گیا۔

(صحیح مسلم کتاب فضائل الصحابہ فضائل علی حدیث نمبر 4425)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 24 جنوری 2002ء 9 ذی قعدہ 1422 ہجری - 24 ص 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 21

ایک قومی فریضہ

☆ بے سہارا یتیم بچوں کی پرورش قومی فریضہ ہے۔ اس فرض کی ادائیگی کے لئے سیکرٹری کمیٹی کفالت یکصد یتیمی دارالضیافت سے رجوع فرمائیں۔

ضرورت عملہ

☆ نظارت تعلیم کو اپنے مندرجہ ذیل ادارہ جات کے لئے سٹاف کی ضرورت ہے۔

(1) "دارالحدیث" احمدیہ ہوسٹل لاہور (2) "دارالاکرام"